
 

2020年７月 15日 

各 位 

 

                   会 社 名  星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社 

 代表者名  代表取締役社長         滝 沢   智 

 （コード番号 4963 東証一部） 

 問合せ先 常務取締役管理本部長 井内 秀樹 

 （TEL．03-6202-7331） 

 

2020年 12月期中間決算説明会の開催見合わせのお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ－１９）の感染が拡大している状況を

鑑み、ご参加される方の健康と安全を考慮した結果、例年８月に開催しております中間決

算説明会の開催を見合わせることといたしましたので、お知らせいたします。 

 

本決算説明会のご参加を予定しておられました皆さまには大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、決算説明会に関する説明資料につきましては、８月下旬に当社ホームページへの

掲載を予定しておりますので、ご高覧頂ければ幸いです。 

 

以 上 


